

ŚWIATŁO PRAWDY

CZASOPISMO EZOTERYCZNE, POŚWIĘCONE POZNANIU PRAWDY.

NR.4./11/.

Bydgoszcz, listopad 1938r.

Rok III.

CHRYSZTUS KRÓL

Ostatnia niedziela października poświęcona jest Chrystusowi Królowi. Serca wszystkich głęboko wierzących chrześcijan, jednoczą się szczególnie w dniu tym uroczystym, bijąc żywiej w takt jeden Temu, który czuwa nad światem i wszelkim stworzeniem. Rozśpiewują się dziś serca nasze jedną wielką pieśnią dziękczynną, płynącą w niebo przed tron Boga Ojca, Najwyższego, dzielącego z Duchem Świętym chwałę Boskiego Syna.

Jakżeż miła Wszechmocnemu jest pieśń wychylająca się jak z za chmur na niebios błękitnie promień dobroczynnego słońca, pieśń idąca z rozmiłowanego we wszystkim co Piękne, Dobre i Szlachetne serca-czystego nieskalanego! Jakżeż chętnie przebywa Bóg w sercu rozpalonym pełną w Nim wiary i ufności modlitwą, ileż się dodaje, ileż użycza słodyczy!

Chrystus Król pragnie tronować w sercach naszych, one przecież Jego własnością. Pragnie umiłowania się wzajemnego wszystkich wiernych, zespolenia się w radosnym i świętym pochodzie ku doskonałości drogą wyrzeczenia się ziemskiego "ja" i poddania się całkowitego Bożej woli. Pragnie czynów, Sam będąc nam przykładem, jak żyć i umierać. On, Jedyny nasz Przewodnik, Dobry Pasterz, Chrystus Król!

Pieśnią niech będzie całe nasze życie! Nie to wśród zabaw i uciech światowych, dających ciału złudne i tylko chwilowe zadowolenie. Ale silnie pulsujące i głęboko rozwinięte życie ducha wewnętrznego, będące jedynym rzeczywistym i wspaniałym hymnem ku czci Stwórcy!

Jerzy Malinowski

Z okazji na przypadające w listopadzie "święto umarłych" /dzień zaduszny/ zamieszczamy poniższy wyjątek z dzieła Leon'a Denis'a pt. Życie po śmierci. /Red/.

DUCHY BŁĄDZĄCE.

Dusze wyzwolone z wpływów ziemskich gromadzą się w zwiazki sympatyzujące, których wszyscy członkowie kochają się, rozumieją, żyją w doskonałej równości i niezgłębionym szczęściu.

Duchy które nie umiały zwalczyć swych namiętności, włada życie błędne, tułaczce, które chociaż nie sprawia przykrości, lecz czyni ich niepewnymi, niespokojnymi. W warunkach tych znajduje się większość duchów które żyły na ziemi, duchów ani dobrych, ani złych, lecz słabych i zamulowanych w rzeczach materialnych.

W stanie błakania się spotykamy niezmierne tłumy, zawsze uganiające się za stanem lepszym który im się wymyka. Krażą tu liczne duchy wahające się między sprawiedliwym a niesprawiedliwym, między prawdą a błędem, cieniem a światłem. Inne pogrążone są w osamotnieniu, ciemności, smutku, lub wałęsają się tu i ówdzie w poszukiwaniu odrobiny życzliwości lub sympatii.

Ciemnota, egoizm, wady wszelkiego rodzaju panują tu jeszcze w najlepszo, a materia wywiera swój wpływ przemożny. Zło potracą się o dobro. Jest to niby przedsiónek stref jasnych i światów lepszych. Wszyscy tedy przechodzą, przebywają tu, lecz wznoszą się wyżej.

Nauki Duchów o życiu zagrobowym mówią nam, że nie ma tam miejsca na jakąś kontemplację i czczy próżniacy błogostan. Wszystkie strefy wszechświata wra praca. Wszędzie rojowiska dusz, które wznoszą się, zstępują, kreca się w przestworzach światła lub ciemności. W tym miejscu zbierają się słuchacze, aby otrzymać wskazówki duchów wyższych. Dalej tworzą się grupy, by świetować przyjęcie nowego przybysza. Ówdzie duchy zajęte są fluidami, nadają im tysiączne kształty, tysiączne barwy cadowne i głębokie, przygotowując je do subtelnego użytku geniuszów wyższych.

C Z C I C I E L E M O L O C H A

Szpalty dzienników i czasopism zapożyczone są licznymi notatkami sportowymi a szanujące się dzienniki wydają specjalne dodatki sportowe, nie licząc już samych czasopism, jedynie sportowi poświęcone. Nie ma w tym zresztą nic zdrożnego, ale namawia się tu mimowoli pytanie: dlaczego nie dba się w Polsce o rozwój duchowy, na którym opiera się przecież potęga i moc narodu, a popiera się sport nawet taki, spychający społeczeństwo niejednokrotnie w depresje moralne, bo sport różni się bardzo między sobą, a chodzi tu przede wszystkim o sport taki jak: walki zapasnicze, boks itp., który jest na prawdę sportem godnym istot niższego rzędu jak zwierząt, aniżeli człowieka.

Niestety zmaterializowane społeczeństwo nie może tego zrozumieć, upajając się widowiskami wzbudzającymi niezdrowe instynkty w człowieku.

Oto widowiska na których kształcą się różne masy, aby zdobyta wiedza stosować odpowiednio podczas bójek, napadów rabunków itp. A młodszą generacją uprawiając sport taki wybija sobie oczy, powykręca ręce i nogi, łamie nieraz kości, przysparzając swym przełożonym i rodzinom wiele kłopotów i wydatków.

Zapytuje się: komu zależy na zszereżeniu niezdrowych widowisk mających na celu zdemoralizowanie społeczeństwa aby i przy pomocy tego czynnika obok setek innych wywołać upadek narodu?

W jednym z czerwcowych numerów sjonistycznego "Naszego Przeglądu" czytamy w artykule poświęconym zwycięstwu odniesionemu przez murzyna Louisa w meczu bokserskim nad Schmelingiem Niemcem, co nast:

Można szaty rozdzierać nad faktem że większa popularnością cieszy się dziś przedstawiciel narodowy sportu niż powiedzmy, sztuki. Ale trzeba się liczyć z istniejącym stanem rzeczy, - skoro taki już porządek panuje na świecie nie pozostaje nic innego - jak przystosować się do niego.

Jeśli jedna porażka Schmelinga pogrzeżyła w żałobie 70 milionów butnych germanów - jedno zwycięstwo żydowskie może przyczynić się waleń do odprężenia atmosfery prześladowań. Morał ostatniego meczu jest następujący: należy baczniej niż dotąd uwagę zwracać na talenty sportowe, jakie posiadamy, a istniejące otaczać baczniejszą opieką. Dość już macoszego traktowania sportu /! / przez pogrobowców minionych prądów, dość lekceważenia dla dobrej pieści i rozwiniętych mięśni, dość pogardy dla wszystkiego, co wykracza poza ramy intelektu. /!!! / Podczas gdy inne narody i pisarze innych narodowości mogą sobie pozwolić na ustawiczne nawoływanie do powrotu do supremacji wartości duchowych - nam żydom, "narodowi Księgi" - nie wolno zamykać oczu na to, czym jest sport w życiu współczesnym. Echo, jakie na całym świecie wywołał mecz Louisa i Schmelinga - daje nam naukę.

Sprytnie zatem żydzi wykorzystają chęć sytuację, która sami stworzyli, a stanowiąca jedną z wielu dróg, po której dążą do zatrucia ludzkości

jędem zgnilizny psychicznej. Piękne i wzniosłe są cele "pomocy zimowej" niosąca ulgę nędzy i bezrobociu, ale czemu nie stworzy się pomocy duchowej, czemu nie walczy się z zgnilizną toczącą duszę ludzką i spychającą ludzkość w dół skrajnego materializmu, niosącego zagładę światu i całej cywilizacji? To właśnie leży w interesie wyznawców Jachwe, by na gruzach cywilizacji chrześcijańskiej i ludów nieżydowskich, zbudować posag bałwana materializmu, złotego cielca.

Lecz wpływy żydowskie zbyt głęboko zakorzenione są w większości społeczeństw, aby te mogły otrząsnąć się i rzucić z siebie ten podstępem zaprowadzone, z biegiem czasu, dobre zwyczaje....

W protokołach posiedzeń mędrców Sjonu, znajdujemy między innymi w protokole Nr.9 co nast:

Wtrąciliśmy się do jurysdykcji, do systemu wyborczego, do prasy, do wolności osobistej, a przede wszystkim do wykształcenia i wychowania jako do kamieni węgielnych wolnego bytowania.

Ogłupiliśmy, odurziliśmy i zdemoralizowaliśmy młodzież gojów przy pomocy wychowania w zasadach, znanych nam jako fałszywe, lecz wpajanych przez nas.

W protokole Nr.5, czytamy: talent rządzenia naszymi i osobami przy pomocy zrecznie dobranej teorii i frazeologii, przepisów o współżyciu i wszelkich innych podstępów o których goje nie mają pojęcia, - należy do cech specyficznych naszej mądrości administracyjnej, wykrztąconej na analizie, na takich subtelnościach rozumowania, w których dziedzinie nie mamy konkurentów tak samo, jak nie mamy ich w sferze solidarności i układania planów politycznych. Jedynie ich Jezuci mogli by pod tym względem równać się z nami, lecz potrafiliby ich zdyskredytować w oczach tłumu bezmyślnego, jako organizacje jawna pozostając samą w ukryciu z naszą organizacją tajną. Zresztą czyż to dla świata nie jest obojętne, kto będzie jego władcą: głowa kościoła katolickiego - czy nasz despota z krwi sjonistycznej? Dla nas jako dla narodu wybranego, sprawa ta bynajmniej nie jest obojętne.

Złóż mi pokłon a oddam ci rzady nad światem, powiedział kiedyś kusiciel Juda do Chrystusa.

Nauka Chrystusa to przecież antyteza światopoglądu materialistycznego i zarazem judaistycznego.

A kto rzadzi dziś światem? Materializm i ten który kusił wówczas Chrystusa.

Znaczy to że oddaliliśmy się od ideału i wskazań Chrystusa, oddając się dobrowolnie w niewolę szatanów zniszczenia, jakimi są żydzi.

Masoneria polityczna do niedawna trzęsąca jeszcze światem, oto wymysł i narzędzie żydów, przy pomocy którego zawojować chcieli świat.

W jaki sposób wojowano? Mówi nam o tem 1 protokół posiedzeń mędrców Sjonu:

Hasłem naszym jest siła i podstęp w sprawach polityki zwycięże tylko

siła, zwłaszcza jeśli ukryta jest poza zaletami, niezbędnymi dla masów stanu. Gwałt powinien być zagadką, podstęp zaś i obłuda - przepisem dla rządów, które nie chcą złożyć korony u stóp przedstawicieli jakiej nowej potęgi. Jest to zło, stanowiące jedyny środek osiągnięcia celu, którym jest dobro. To też nie powinniśmy się cofać przed korupcją pieniężną, oszustwem i zdradą, o ile ma to doprowadzić do osiągnięcia naszego celu. W polityce należy umieć brać bez wahania własność cudzą, jeżeli przy jej pomocy zdobędziemy uległość i władzę.

A dalej w protokole Nr. 8:

Aby pobudzić żadnych władzy do nadużywania jej przeciwstawiliśmy wzajemnie sobie wszystkie siły, rozwijając ich tendencje liberalne do niepodległości. W kierunku tym powołaliśmy do życia wszelka przedsięwzięcia, uzbroiliśmy wszystkie partie, umieszciliśmy władze jako cel dla wszystkich ambicji. Z państw uczyniliśmy arenę, na których rozgrywają się zamieszki. Niezadługo zamieszki i bankructwa rozpoczyna się wszędzie.

W protokole 15 znajdujemy rozdział traktujący o rozmnożeniu łóż masonskich i zarządzie centralnym medrców. Czytamy tam co następuje: Tymczasem do chwili, kiedy obejmiemy władzę, będziemy stwarzali i rozmnażali łoża wolnomularskie we wszystkich państwach świata. Wciągniemy do łoż tych wszystkich przyszłych i obecnych działaczy wybitnych, bowiem łoża te będą centralnym punktem informacyjnym i ośrodkiem wpływów.

Wszystkie łoża poddamy jednemu, znanemu tylko przez nas zarządowi, złożonemu z medrców naszych. łoża będą posiadały przedstawiciela, maskującego ów centralny zarząd masonerii, oraz ogłaszającego hasła i programy. W łożach tych zadzierzgniemy węzeł z wszystkimi czynnikami rewolucyjnymi i wolnomyślnymi. Będą się one składały z przedstawicieli wszystkich klas społecznych. Najtajniejsze projekty polityczne będą nam znane i podległe naszemu kierownictwu od chwili ich powstania.

Dalej czytamy w tym samym protokole: Do stowarzyszeń tajnych zapisują się zwykle najchętniej aferzyści, karjerowicze i wogóle ludzie po większej części lekkomyślni, z którym prowadzenie interesów nie będzie dla nas trudne. Oni będą wprowadzali w ruch mechanizm maszyny wymyślonej przez nas... Jeżeli w świecie tym powstanie zamęt, będzie to znaczyło że potrzebowałibyśmy go zamącić, aby zbyt wielka solidarność jego rozprzegła się. Jeżeli zaś w łonie świata tego powstanie spisek, to na czele nie będzie stał nikt inny, jak tylko najwierniejszy z sług naszych. Jest to naturalne, że my, nie zaś kto inny, będziemy kierowali sprawami i czynnościami masonerii, ponieważ wiemy, dokąd prowadzimy, znamy cel ostateczny każdego działania, goje zaś nie wiedzą, nawet nie znają wyników bezpośrednich: obchodzą ich zwykle tylko chwilowe zadowolenie ambicji przy wykonywaniu projektów. Nie wiedzą o tym że sam projekt nie powstał z ich inicjatywy, lecz dzięki poddaniu przez nas myśli odpowiedniej.

Komentarze zbyteczne. Każdy czyn, każda zbrodnia wywołuje reakcję. Ta nastąpiła. Społeczeństwo zaczyna rozumieć niebezpieczeństwo zagrażające ze strony wyznawców Jedy, twórców masonerii.

Półtora wiekowa niewoln narodu naszego jest chyba wystarczająca lekcja podziemnej roboty żydów. Ale chcąc uniknąć ujemnych skutków wywołanych wykretną polityką żydów należy zapoznać się z organizacją i działalnością ich, a ta nie ogranicza się tylko do knoń w ramach masonerii, komunizmu, związków bezbożniczych, ale wiele dalej...

Lecz znaleźli się ludzie ofiarni idealisci, prawie meczennicy, którzy podjęli ofiarny bój z gangreną judaizmu i jej wytworem komuną, masonerią, oczyszczając atmosferę zatrutą miazmatami zbrodni i występku. Ciężka jest ich praca która napotyka jeszcze na liczne i poważne przeszkody, a przeszkody te wykazują jak głęboko zakorzeniły się wpływy talmudystów w społeczeństwach aryjskich.

Naród w duszy którego zagnieździła się od dwóch tysięcy lat straszna, graniczająca z szalenstwem nienawiść ku Chrystusowi, nigdy wyznawca i czcicielem Jego stać się nie może. Nie ma co bronić żydów, przyjdzie bowiem czas że najwięksi żydofile, zobaczą że zostali zdradzeni i sprzedani.

W 11 protokole medrców Sjonu czytamy: Goje to stado baranów, my zaś jesteśmy wobec nich wilkami, a wiecie jednak, co się staje z owcami, kiedy do owczarni zakradną się wilki. Zamkna oni oczy jeszcze i z tej przyczyny, że obiecamy im zwrot wszystkich odebranych swobód po zwykłym ciężeniu wrogów pokoju i pokonaniu wszystkich partii.

Czy warto wspominać o tym, jak długo oczekiwać będą tego zwrotu? Goje to bydło, uczy Talmud - kodeks religijno-prawny i obyczajowy, który nastawia właśnie żydów tak wrogo do ras niesemickich, wywołując siłą konieczności reakcję w postaci antysemityzmu. Jest to prawo karmy.

Bezecenstwem byłoby więc potępiać ruch ten, jedynie potępienia godny jest sposób walki z żydostwem, bowiem sposobem nienawiści, wybijaniem szyb itp. nic się nie osiągnie. Jedyny sposób walki, to emigracja, należy najzwyczajniej pozbyć się żydów i paraliżować ich wpływy.

Dla wyjaśnienia dodaje że Protokół medrców Sjonu, z których korzystałem w niniejszym krótkim referacie, podpisane zostały przez przedstawicieli najwyższego 33 stopnia wtajemniczenia.

Protokół te zostały w tajemnicy wyjęte z całej kłębki protokołów 1-go kongresu sjonistycznego, który odbył się w Bazylei w sierpniu 1897. Wszystko to wydobyto z tajnego skarbca Naczelnej Kancelarii Sjonistycznej znajdującej się na terenie Francji.

Sjon wywalczył sobie wpływy przez swoje bydło robocze z twarzami ludzkimi, jak nazywa Talmud ludzkość nieżydowska.

Protokół powyższe wydany drukiem z początkiem przyszłego roku.

Foerster - Drogowskaz życia:

"Nie możemy wychować innych, jeżeli sami nie poddajemy się pod przewodnictwo Prawdy najwyższej, nie uwolnimy się od pychy, od tyranii chwilowych okoliczności i jeżeli z najgłębszą szczerością nie będziemy wy magać od siebie tego, co pragniemy rozbudzić w dzieciach".

"Powinniśmy się oczyszczać z naszych najtajniejszych nieszczerości, by w dzieciach najgłębsza rozbudzić szczerość. Powinniśmy łączyć się i jednoczyć się z boską prawdą, ażeby

.....
Im większy jest Duch ludzki,
tym głębsza jego miłość... /Kuebe/

.....

ZJAWA SAMOBÓJCZY USTALA NIEWINNOŚĆ SKAZANEGO.

Student medycyny Wilhelm G. opowiada na łamach "Neues Wiener Journal" o niesamowitych przejściach, potwierdzonych dochodzeniami policyjnymi.

"Wieczorem dnia 3 lutego /1935r./ -mówi Wilhelm G. - wracałem od narzeczonej do domu. Około godziny 20,30 siedłem szosa, idąca obok kamieniołomu. Siedłem krokiem spokojnym. Nagle zjawiała się przedemną wśród szumu jakaś postać. Zjawa przerażała mnie do tego stopnia, że nie mogłem słowa wykształcić. Straciłem wszelką świadomość własnych czynów. Dopiero około godziny 3-ciej w nocy przyszedłem do siebie, daleki od celu. Zjawa znikła.

Drugi raz zjawa pokazała się w nocy 6 lutego. Wracałem znów od narzeczonej, ale w towarzystwie siostry. Była godzina 23.30, gdyśmy doszli do miejsca, w którym po raz pierwszy zauważyłem zjawę. Tej nocy zjawa pojawiła się na drugim brzegu szosy. Widziałem wyraźnie, że nagle oderwał się od drzewa szkielet, który po prostu wyrósł z ziemi i zaczął się do mnie zbliżać. Widziałem wyraźnie wszystkie kości, siostra moja, której przerażony na zjawisko zwróciłem uwagę, nie widziała nic. Radziła mi jednak przeżegnać się. Przeżegnałem się trzykrotnie i wyminąłem zjawę na drugim brzegu szosy. Siostra moja przytuliła się do mnie, chociaż nie widziała i nic nie słyszała. Strach ją po prostu sparaliżował, tak, że trudno mi było doprowadzić ją do domu, tym bardziej że sam byłem do głębi wstrząśniety.

Strzały rewolwerowe i rozmowa ze zjawą.

Los chciał że jeszcze raz miałem się spotkać z zjawą. Było to kilka dni po drugim wypadku dnia 13 lutego. Szkielet zauważyłem przed drzewem około godziny 12-tej. Tym razem byłem sam. Zjawa szła wprost na mnie tak, że stanąłem i zawołałem: kto tam proszę się odezwąć - albo strzelam! Gdy na drugie wezwanie nie otrzymałem odpowiedzi, wydobyłem z kieszeni rewolwer, skierowałem go na zjawę i pociągnąłem pięć razy za cyngiel. Rewolwer był bebenkowy. Wszystkie naboje dziwnym zbiegiem okoliczności zawiodły. Teraz zjawa się odezwała: Chcesz to dla mnie zrobić? Zapytałem z trwoga:

słowa nasze utkwiliw w sercach młodych i poruszyły to, co w nich jest boskie. Wielu wychowawców łamie sobie na próżno głowę nad tym, jakby dzieci oduczyć od kłamstwa, lecz zapominają oni o pierwszym i najważniejszym warunku, t.j. o tym, by roztoczyć najściślejszy nadzór nad własną codzienną mową. Z przerażeniem odkryliby wtedy, że nie będąc kłamcami, mijają się z prawdą często po kilkanaście razy na godzinę. I chociażby potem anielskim językiem wielbili prawdę, dziecko trzymać się będzie tego, co w czynie dostrzegło i przyzwyczai się do mniemania że wszystkie rzeczy wzniosłe mogą być czczone pięknymi słowy, ale nie mogą być zastosowane w życiu.

"Wyzwolenie"

"A co?" - Zjawa milczała przez kilka minut a potem mówiła cicho i niewyraźnie: "W celi więzienia nr.28 siedzi Jan, on pokutuje niewinnie. Wine mam ja, - łup jest zakopany pod starym dębem. Każ go wydobyć". Po namyśle odpowiedziałem: "Dobrze". w tej chwili zjawa w tajemniczym blasku jasnych promieni znikła bez śladu.

Sensacyjny wynik dochodzeń.

Wobec tego, że podczas ostatniego spotkania z zjawą nie straciłem zimnej krwi i zachowałem pełną przytomność umysłu, byłem głęboko przekonany, że nie padłem ofiarą jakichś halucynacyj. Nazajutrz powiadomiłem więc mojego szwagra o spotkaniu ze zjawą i udałem się z nim uzbrojony w kilof i łopate, pod wskazany przez zjawę dąb. Po trzygodzinnym kopaniu natknęliśmy się na drewniane pudło, zawierające 14 srebrnych talerzy, 5 złotych branzoletek i 22 złote obrączki.

Znaleziony skarb oddaliśmy tego samego dnia policji, która bez trudu stwierdziła, że znalezione przed dwoma miesiącami pewnemu jubilerowi. Ujęty wówczas włamywacz wypierał się wprawdzie i zwał na wine na swego przyjaciela, został jednak skazany i odsiadywał karę w celi więzienia nr. 28. Na imię było mu Jan. Przyjaciela jego nie udało się pochwycić. Jak się dopiero później okazało, popełnił on po skazaniu swego przyjaciela samobójstwo.

BERNARD SHAW O SPIRYTYZMIE.

Bernard Shaw uczestniczył w Londynie w seansie spirytystycznym, w którym medium, młoda panna, w wieku lat 22, produkowała bardzo ciekawe zjawiska.

Po seansie pytano Shawa, co sądzi o spirytyzmie? Sławny pisarz angielski oświadczył, że brał już udział w seansach, ale obecnie dopiero po raz pierwszy ujrzał przekonujące zjawiska. Nadmieniał jednak że nie wierzy w życie po zagrobowe, ani w jakieś kontakty istności duchowych z naszym światem. Shaw sądzi, że istnieją nieznanne siły, których przejawy dotychczas jeszcze zbyt mało są znane i których dlatego tłumaczyć nie możemy. Ow baidacz jednak któremu udałoby się udowodnić hipotezę o trwaniu ludzkiego ducha po

